
35 (7) 35 (21)

Ballons portés Domicile Extérieur Ballons portés

Nizaam Carr 15 Zach Mercer 17

Willie Le Roux 14 52% 48% Darren Atkins 9

Lima Sopoaga 14 Charlie Ewels 9

55% 45%

Mètres parcourus Mètres parcourus

Nizaam Carr 78 140 118 Semesa Rokoduguni 131

Josh Bassett 64 Joe Cokanasiga 66

Elliot Daly 39 483 386 Zach Mercer 52

Touches gagnées 22 17 Touches gagnées

Willie Le Roux 1 Charlie Ewels 3

Will Rowlands 1 11 5 Zach Mercer 3

James Gaskell 1 Tom Ellis 2

30 18

Plaquages Plaquages

Thomas Young 15 17 8 Charlie Ewels 14

Will Rowlands 14 Jack Walker 11

Nizaam Carr 14 94 92 Zach Mercer 11

1 2

Domicile Extérieur

130 121

18 30

88% 80%

Domicile Extérieur

4 4

13 17

Domicile Extérieur

6 9

0 0

100% 100%

0 0

9 3

2 1

82% 75%

Josh Bassett (17), Joe Simpson (41), Zurabi Zhvania 

(47), Ashley Johnson (49), Thomas Young (70)
Essais

Joe Cokanasiga (2), Max Wright (20), Semesa 

Rokoduguni (29), Charlie Ewels (54), Francois Louw (63)

Wasps 35 - 35 Bath Rugby
20/10/2018   Ricoh Arena   Arbitre: Jérome Garcès (Fra)  Aff: 15 221

Mètres parcourus

Lima Sopoaga (18, 43, 47, 50, 71) Transformations Freddie Burns (3, 21, 30, 55, 64)

Pénalités

Drops

Attaque

Possession

Occupation

Ballons portés

Ballons joués au pied

Franchissements

Défenseurs battus

Passes après contact

Rucks gagnés

Rucks Perdus

% Touches gagnées

Défense

Plaquages

Plaquages manqués

% Plaquages réussis

Pénalités concédées

Turnovers concédés

Touches gagnées 

Touches perdues 

Touches volées

Mêlées gagnées 

Mêlées perdues

% Mêlées gagnées 

Axis Title



App E T Pen Drop CJ CR Nom Nom App E T Pen Drop CJ CR

Willie Le Roux 15 Darren Atkins

1 Josh Bassett 14 Semesa Rokoduguni 1

Juan De Jongh 13 Jackson Willison

Michael Le Bourgeois 12 Max Wright 1

Elliot Daly (c) 11 Joe Cokanasiga 1

5 Lima Sopoaga 10 Freddie Burns 5

1 Joe Simpson 9 Will Chudley

1 Zurabi Zhvania 1 Nathan Catt

Tommy Taylor 2 Jack Walker

Kieran Brookes 3 Henry Thomas

Will Rowlands 4 Dave Attwood

James Gaskell 5 Charlie Ewels (c) 1

Brad Shields 6 Tom Ellis

1 Thomas Young 7 Francois Louw 1 1

Nizaam Carr 8 Zach Mercer

Tom Cruse 16 Ross Batty

Ben Harris 17 Jacques Van Rooyen

Will Stuart 18 Anthony Perenise

Kearnan Myall 19 Matt Garvey

1 Ashley Johnson 20 Sam Underhill

Craig Hampson 21 Max Green

Billy Searle 22 Alex Davies

Rob Miller 23 Tom Homer

Arbitre assistant: Laurent Cardona (Fra)

Wasps 35 - 35 Bath Rugby
20/10/2018

Ricoh Arena

15:15

Arbitre: Jérome Garcès (Fra)

Arbitre assistant: Jean-Luc Rebollal (Fra)

Arbitre vidéo: Eric Briquet Campin (Fra), Commissaire à la citation: Jeff Mark (PdG)

Homme du Match - Thomas Young (Wasps)



35 - 35 80:28

80:28 Fin de la Deuxieme période 35 - 35

Sortie de Will Chudley 74:49

Entrée de Max Green 74:49

Sortie de Freddie Burns 71:46

Entrée de Alex Davies 71:46

71:14 Entrée de Craig Hampson

71:14 Sortie de Joe Simpson

71:09 Sortie de James Gaskell

71:09 Entrée de Kearnan Myall

71:01 Lima Sopoaga - Transformation 35 - 35

70:29 Thomas Young - Essai 33 - 35

69:31 Entrée de Rob Miller

69:31 Sortie de Michael Le Bourgeois

28 - 35 Freddie Burns - Transformation 64:38

28 - 33 Francois Louw - Essai 63:48

Entrée de Sam Underhill 59:18

Sortie de Tom Ellis 59:18

Entrée de Ross Batty 59:17

Sortie de Jack Walker 59:17

59:13 Sortie de Kieran Brookes

59:13 Entrée de Will Stuart

59:12 Entrée de Ben Harris

59:12 Sortie de Zurabi Zhvania

Entrée de Matt Garvey 57:47

Sortie de Dave Attwood 57:47

Entrée de Jacques Van Rooyen 57:20

Sortie de Nathan Catt 57:20

28 - 28 Freddie Burns - Transformation 55:02

28 - 26 Charlie Ewels - Essai 54:16

Entrée de Anthony Perenise 51:45

Sortie de Henry Thomas 51:45

50:18 Lima Sopoaga - Transformation 28 - 21

49:31 Ashley Johnson - Essai 26 - 21

48:02 Entrée de Ashley Johnson

48:02 Sortie de Tom Cruse

47:33 Lima Sopoaga - Transformation 21 - 21

47:04 Zurabi Zhvania - Essai 19 - 21

43:19 Lima Sopoaga - Transformation 14 - 21

41:52 Joe Simpson - Essai 12 - 21

40:08 Fin de la première période 7 - 21

7 - 21 40:08

7 - 21 Francois Louw - Carton Jaune 32:23

7 - 21 Freddie Burns - Transformation 30:50

7 - 19 Semesa Rokoduguni - Essai 29:31

24:53 Sortie de Ashley Johnson

24:53 Entrée de Tom Cruse

Sortie de Jackson Willison 24:50

Entrée de Tom Homer 24:50

7 - 14 Freddie Burns - Transformation 21:29

20/10/2018   Ricoh Arena   Arbitre: Jérome Garcès (Fra)  Aff: 15 221

Minute du match Domicile Score Extérieur Minute du match

Chronologie du match

0 - 7 Freddie Burns - Transformation 3:44

0 - 5 Joe Cokanasiga - Essai 2:30

11:54 Entrée de Tom Cruse

11:54 Sortie de Tommy Taylor

Wasps 35 - 35 Bath Rugby

7 - 12 Max Wright - Essai 20:13

18:31 Lima Sopoaga - Transformation 7 - 7

17:16 Josh Bassett - Essai 5 - 7

15:59 Sortie de Tom Cruse

15:59 Entrée de Ashley Johnson


